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28 SHMP Gjoko Stojçevski (29.02.2019)
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Institut për studime të komunikimit (institut za komunikaciski studii) (04.05.2017)

MARRËVESHJET E BASHKËPUNIMIT ME INSTITUCIONET/ KOMPANITË
EVN MACEDONIA (22.07.2017)
Dauti Komerc (15.09.2017)
Telekomi i Maqedonisë (28.11.2017) 
Drejtorija (Zavod) për analizën e materijaleve dhe zhvillimin e teknologjive të reja (20.12.2017) 
Unioni nacional i personave të verbër të Maqedonisë  (20.12.2017)
Drejtorija e Doganave të RM (09.11.2017)
Unioni i Sindikatave të RM ((31.10.2017)
Oda ekonomike e Maqedonisë veri-perëndimore OEMVP (20.10.2018)
ZENITH Group (Ojq) (06.05.2017)

Edu Soft - Kompani për IT (19.03.2019)

Qendra për hulumtimin e risive (Istrazhuvanje noviteti) (08.03.2018)

Instituti Kanadez i teknologjisë (CIT) (27.04.2017)
Here Global ( kompani teknologjike, 3Dmapa) (13.04.2017)
IDN Skopje (04.04.2017) ?
Interkultura (Ojq)
Instituti për shëndet publik (13.06.18)
Evgeni DPT (kompani bujqësore) (04.06.2018)
Gorni Polog (industri e mishit) (04.06.2018)
Agjencioni maqedonas i përpunuesëve 
Unioni i hulumtuesëve (Sojuz na istrazhuvaçi) (21.03.2018)
South-west (regjion) (21.03.2018)
Qyteti i shkupit (02.03.2018)

NK Higjiena Komunale (01.03.2019)
Shoqata e Miqësisë Franko-Shqiptare në Francë (04.03.2019)
Inspektorati shtetëror i ambientit jetsor (20.03.2019)
SH.A Postat e Maqedonisë (22.03.2019)
NPM "VODOVOD"-Kumanovë (25.03.2019)

Bojta ING (tabela komunikacioni) (01.02.2018)
Spitali i specializuar për obstetrikë dhe gjinekologjik Nena Tereza (14.02.2018)
Instituti i mjeksisë së punës (14.02.2018)
Qendra për menaxhim me krizat (11.01.2019)
Uka-Komerc (28.01.2019)

Mepso 
Institucioni Privat për mbrojtje sociale të pleqëve - Milica
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40 Neho Isni (10.09.2019)

41 Ministria e ambientit jetësorë dhe planifikimit hapësinor (09.01.2020)

42 IPSH Shtëpia e Shëndetit-Shkup (01.06.2020)

43
44 Creative Hub (30.09.2020)
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72 Alma - M

Bechtel - Enca
Arsenije Jovkova
Cvetan Dimov
Andonov Dooel
Aplak Eko

Ministria e Punëve të Brendshme
KPU Idrizovë
AKCIS
Legis
Institute for Leadership and Public Policy

Tv 21
Konta Dooel (04.07.2019)
Kontual (04.07.2019)

Ministria e mbrojtjes  (14.06.2022)

Ekosharr

Tehniks
Biblioteka Universitare "Shën Klimenti i Ohrit" Shkup  (18.11.2020)
ZIP institut (18.03.2021)
M-NAV (04.06.2021)
Qendra e studimeve dhe publikime për Arbëreshët
Byroja për zhvillim rajonal (23.09.2021)
Veze Sharri (08.2021)
The Institute of Social Sciences and Humanities (15.11.2021)
Shoqata e qytetare LEGIS (16.12.2021)
My Career (12.10.2021)

Uniqa

Skopje Innovation Center (30.01.2023)
Osiguritelna polisa (25.08.2023)
Qyteti i Shkupit (30.08.2023)
Komisioni antidiskriminim
AEK
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